REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

Nr. 118

от 03.04.2024

О внесении изменений в приложение № 2

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 98 от 20.03.2024 г. «О проведении

мероприятия, посвященного 80-ой

годовщине освобождения города Бэлць»

В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г.  о местном

публичном управлении, распоряжением примара № 374 от 19.08.2011 г. «Об утверждении

Положения о расходовании средств на приём и обслуживание официальных иностранных

делегации и отдельных лиц, а также проведения общемуниципальных и других

мероприятий», с последующими изменениями и дополнениями и в связи с организацией

мероприятий в рамках празднования 80-ой годовщины со дня освобождения города Бэлць

от фашизма, -

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению примара мун. Бэлць № 98 от 20.03.2024 г. «О

проведении мероприятия, посвященного 80-ой годовщине освобождения города Бэлць»

следующие изменения:

 пункт 6 изложить в новой редакции:

                      Дипломы:

6. для вручения ветеранам 4 шт. 450 леев 1800 леев

 синтагму «Итого - 6 160 леев» заменить синтагмой «Итого – 7 800 леев».

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя примара

мун. Бэлць г-на Генадие Шмульского.

    Примар мун. Бэлць                                                                               Александр ПЕТКОВ

		2024-04-03T09:44:21+0300
	Moldova
	MoldSign Signature